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KURTKA WODOODPORNA SOFT-SHELL Z
KAPTUREM LAHTI PRO ROZMIAR 3XL

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy T37970

Kod producenta LPKS23XL

Kod EAN 5903755038692

Producent LAHTI PRO

Rozmiar 3XL

Opis produktu

Kurtka wodoodporna SOFT-SHELL z kapturem, z serii LAHTI PRO LPKS2, rozmiar 3XL

Kurtka wykonana z bardzo mocnego materiału o gramaturze 310g/m2. Taka tkanina idealnie zabezpiecza przed deszczem i
wiatrem. Materiał miękki, niemechacący się, a jednocześnie termiczny i oddychający.

Kurtka posiada 4 kieszenie zamykane na suwak, w tym jedna praktyczna na rękawie. Regulacja szerokości kurtki za pomocą
sznurka. Specjalna 3-warstwowa tkanina Soft-Shell z membraną TPU gwarantuje wysoki komfort użytkowania.

Spandex zawarty w tkaninie zapewnia elastyczność, miękkość i wytrzymałość. Rękawy zakończone ściągaczem z regulacją
na rzep. Wodoszczelne suwaki zwiększające ochronę przed deszczem.

Wodoodporność kurtki: 8000 mm - zapewnia odporność przed każdym deszczem, nawet bardzo silnym.

Oddychalność kurtki: 3000 g/m2/24h. Powłoka: tkanina typu SoftShell, 94% poliester, 6% spandex o gramaturze 310g/m2.
Podszewka: micropolar o gramaturze 140g/m2.

Kurtka przeciwdeszczowa jest w pierwszej kategorii środków ochrony indywidualnej. Posiadają deklarację CE oraz zgodne są z
normą. EN ISO 13688.

Cena dotyczy 1 szt.

 
Parametry: 

Rozmiar: 3XL
Wysokość [H / cm]: 188-194
Szerokość klatki [C / cm]: 126-130 
Materiał - powłoka: tkanina typu soft-shell, 96% poliester, 4% elastan, 310g/m22

Materiał - podszewka: micropolar 160g/m2

Specjalna 3-warstwowa tkanina soft-shell z membraną TPU, wodoodporna (8000mm), oddychająca (3000g/m2/24h), 
Elastan zawarty w tkaninie zapewnia elastyczność, miękkość i wytrzymałość.
5 kieszeni (3 zewnętrzne zamykane na suwak oraz 2 wewnętrzne)
Odpinany kaptur z regulacją szerokości
Odblaskowe elementy
Rękawy z regulacją na rzep
Regulacja szerokości dołu kurtki za pomocą specjalnego ściągacza
NORMA: EN ISO 13688
I kategoria środków ochrony indywidualnej
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EN ISO 13688 - międzynarodowa norma określa ogólne wymagania, dotyczące wykonania, z zakresu ergonomii,
nieszkodliwości, oznaczania wielkości, procesu starzenia, kompatybilności i znakowania odzieży ochronnej oraz informacji,
które powinien dostarczać producent wraz z wyrobem. Niniejsza Norma Międzynarodowa jest przeznaczona do stosowania
tylko w połączeniu z innymi normami określającymi wymagania dla konkretnego wykonania i nie może być stosowana jako
samodzielny dokument bazowy

Kategoria I - produkty należące do tej kategorii zapewniają podstawowy poziom ochrony przed działaniem czynników
zewnętrznych niskiego ryzyka, których skutki są powierzchniowe, chroniąc przed np. drobnymi skaleczeniami, otarciami,
zabrudzeniami, działaniem łagodnych środków czyszczących, czynnikami atmosferycznymi o charakterze łagodnym itp.
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